PAGE
6

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАРАБАРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

2-й созыв, 10-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 21 июля 2011 г. N 29
с. Труд, ул. Мира, 15А
О внесении изменений и дополнений
в решение Тарабаринского сельского

Совета народных депутатов
от 08.09.2010 №174 «Об утверждении
Положения об администрации
Тарабаринского сельского поселения»

          В соответствии с Федеральными законами от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тарабаринского сельского поселения, Совет народных депутатов Тарабаринского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Тарабаринского сельского Совета народных депутатов   от

08.09.2010 № 174 «Об утверждении Положения об администрации Тарабаринского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.7  Положения после слов «является муниципальным»  добавить

слово «казенным».
2. Администрации   Тарабаринского    сельского    поселения    зарегистрировать

изменения в Межрайонной инспекции ФНС России №2 по Кемеровской области в установленном законом порядке и сроки.

3. Настоящее  решение   вступает   в   силу   со   дня   подписания   и   подлежит

обнародованию на информационном стенде администрации Тарабаринского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  мандатную

комиссию (Колокольцова Н.Р.)
Глава Тарабаринской сельской территории                                            Д.А.Сульин